
BEST 
SELLER

PULSA 800E | 800P | 800P+ 
Kód 018340 | Kód 018341 | Kód 018342

VYSOCE VÝKONNÁ VINYL ESTEROVÁ PRYSKYŘICE

•  Schválení ETA Option 1 pro popraskaný 
a seismický beton C1 (M8 až M30) 
a seismický C2 (M12 až M20)

•  Dokument technického použití (DTA) 
pro stožáry v seismických aplikacích

•  Zvýšená účinnost díky snadnému vstřikování 
a použití mezi -10°C a 40°C

•  Vhodné pro suché, mokré a ponořené otvory
•  Mísení viditelné průhlednou tryskou
•  Vhodné pro všechny druhy vrtání 

včetně diamantu
•  Žádný zápach nebo těkavá 

organická složka (třída A+)
•  Schválení proti požáru

PŘI NÁKUPU 

8000 
HŘEBŮ

PŘI NÁKUPU 

15000 
HŘEBŮ

MŮŽETE ZÍSKAT HŘEBÍKOVAČKU 
ZA ZVÝHODNĚNOU AKČNÍ CENU NEBO ZDARMA

PLATNOST AKCE 1. 6. - 31. 8. 2018

VIPER XTREM - CHEMICKÁ KOTVA PRO 6 - HMOŽDINKY

Popis Délka (mm) Kód
HŘEBÍKY C6 - BETON C20/25, TVÁRNICE, CIHLY, OMÍTKA

C6-20 20 057540
C6-25 25 057541
C6-30 30 057542
C6-35 35 057543
C6-40 40 057544

HŘEBÍKY HC6 - BETON C60/75, ŽELEZOBETON, OCEL E335

HC6-15 15 057550
HC6-17 17 057551
HC6-22 22 057552
HC6-27 27 057553
HC6-32 32 057554

+ možnost kombinace dalších hřebů pro stroje PULSA

Kód Objem Cena* Akční cena
SPIT VIPER XTREM

60189 410 ml 449,00 399,00
60187 280 ml 380,00 339,00

Kód Popis ks / balení Akční cena 
za 100 ks

565642 5x25 mm 100 47,00
565643 6x30 mm 100 57,00
565644 8x40 mm 100 92,00
565645 10x50 mm 50 183,00
565617 12x60 mm 25 312,00
565618 14x70 mm 20 404,00
565646 5x25 mm s vrutem 100 106,00
565647 6x30 mm s vrutem 100 129,00
565648 8x40 mm s vrutem 50 294,00
565649 10x50 mm s vrutem 25 486,00

minimální objednávka = 1 karton

9.490,- 
AKČNÍ CENA 
PŘI 8000 HŘEBŮ

1,-
AKČNÍ CENA 
PŘI 15000 HŘEBŮ

*Doporučená prodejní cena

CONSTRUCTION PRODUCTS CZ s. r. o.

Akce v tomto letáku nelze kombinovat s jinými slevami. Ceny uvedené jsou doporučené maloobchodní bez DPH. Ceny u obchodníků se mohou lišit. Dostupné pouze do vyprodání zásob. Chyba tisku vyhrazena.



BEST 
SELLER

8.990,-
AKČNÍ CENA

9.490,-
AKČNÍ CENA

16.990,-
AKČNÍ CENA

HAUBOLD PN765 
spony KG700 od 32 - 65 mm

Kód 574514

HAUBOLD PN755 
spony KG700 od 18 - 55 mm
Kód 574444

HAUBOLD PN775 
spony KG700 od 30 - 75 mm

Kód 503748

PNEUMATICKÉ SPONKOVAČKY HAUBOLD 
PN765 | PN755 | PN775

Dřevotřískové, cementové, OSB desky | Obložení štítů, říms 
| Opláštění stěn | Dřevěné rámy | Tvrdé dřevovláknité desky 
| Zdvojení vrstev, konstrukcí, rámů | Palety, vrchní díly 
palet, špalíky, lyžiny | Kabelové bubny | Části beden, korpusy 
beden | Zabednění | Exportní obaly | Vnitřní stavební práce, 
požární ochrana | ...a mnoho dalších aplikací

POUŽITÍ NA STAVBĚ

ITW Construction Products CZ s. r. o.

Sídliště š.p. 696
394 68 Žirovnice
Tel.: +420 323 202 202
Fax: +420 323 202 204

Modletice 140
250 01 Říčany u Prahy
info@itw.cz
www.paslode.cz | www.spit.cz

PLATNOST AKCE 1. 6. - 31. 8. 2018 CONSTRUCTION PRODUCTS CZ s. r. o.

Akce v tomto letáku nelze kombinovat s jinými slevami. Ceny uvedené jsou doporučené maloobchodní bez DPH. Ceny u obchodníků se mohou lišit. Dostupné pouze do vyprodání zásob. Chyba tisku vyhrazena.


